
 
IVS_03.L2

KOKYBĖS IR INFORMACIJOS SAUGUMO VALDYMO POLITIKA 

 MB „Asteri“ – skaitmeninės rinkodaros paslaugas teikianti agentūra. Didžioji dalis 
agentūros klientų – elektroninės komercijos verslai, taip pat verslai, kuriems svarbi rinkodara 
internete ar tarptautiniai skaitmeninės rinkodaros sprendimai. MB „Asteri“ su įvairiais 
rinkodaros įrankiais dirba ne tik Lietuvoje, bet ir Europoje, Amerikoje. Agentūros komandos 
ir jos partnerių rankose gimsta ir tikslinį vartotoją internete pasiekia nepriekaištingas 
komunikacijos tekstinis ir vizualinis turinys bet kuria kliento pageidaujama kalba – į bet kurią 
rinką.  

MB „Asteri“ yra įdiegusi kokybės ir informacijos saugumo valdymo sistemą 
skaitmeninės rinkodaros paslaugų, konsultacijų ir mokymų srityse.  

Agentūra siekia, kad būtų įgyvendinti visi kliento reikalavimai pritaikant geriausius 
skaitmeninės rinkodaros įrankius ir apsaugant įmonės vidinius bei klientų duomenis 
vadovaujantis geriausiais saugumo standartais.  
   
 Siekiant užsibrėžtų tikslų MB „Asteri“ darbuotojai: 

• užtikrina, kad integruota kokybės ir informacijos saugumo vadybos sistemos pagal 
ISO 9001 ir ISO 27001 standartų reikalavimus politika būtų suprantama, 
įgyvendinama, prižiūrima bei tinkama organizacijos nustatytai paskirčiai, strateginei 
krypčiai bei nustatytiems vadybos sistemos tikslams; 

• įsipareigoja užtikrinti nuolatinį integruotos kokybės ir informacijos saugumo valdymo 
sistemos pagal ISO 9001 ir ISO 27001 standartų reikalavimus tobulinimą ir jos 
rezultatyvumo didinimą; 

• stengiasi atitikti ir viršyti klientų reikalavimus, kad paslaugos būtų aukščiausios 
kokybės; 

• siekia atitikti ir vykdyti prisiimtus įsipareigojimus, teisinius įsipareigojimus bei 
patenkinti suinteresuotų šalių reikalavimus; 

• užtikrina tinkamą ir efektyvų informacijos valdymą, siekiant išvengti veiklos 
sutrikdymo dėl informacijos konfidencialumo, vientisumo ir pasiekiamumo 
pažeidimų bei įgyvendinant gerąją praktiką atitinkančias organizacines ir technines 
saugumo priemones; 

• stengiasi užtikrinti efektyvų rizikos valdymą ir tinkamų rizikos valdymo priemonių 
naudojimą, siekiant suvaldyti riziką iki priimtino lygio, atliekant kasmetinį rizikos 
vertinimą ir įgyvendinant rizikos valdymo priemonių planą. 

Kokybės ir informacijos saugos politika skelbiama suinteresuotoms šalims joms 
prieinama ir suprantama forma. Ši politika peržiūrima periodiškai, ne rečiau kaip kartą per 
metus, ir esant poreikiui tikslinama. 

Direktorė Joana Šaulienė 
2024 m. gegužė


